
DG Diritti di Cittadinanza e coesione sociale
AC Poltiche sociali di tutela, legalità, pratica sportiva e sicurezza urbana.
Progetti integrati strategici

Referenti progetti polizia locale 2013 06/12/2013

ProgettoEnte Referente Mail Telefoni

Comune di PRATO

Comune di LUCCA

Comune di FIRENZE Attività di contrasto all'evasione

Comune di FUCECCHIO (FI) Una rete per gli evasori - PM 0571 268600

Contrasto all'evasione 584 97901

Innovarsi crescendo

E. POLICE

PONTEDERA (PI)

Consolidare l'attività di contrasto 
all'evasione Andrea Pasquinelli - Comandante corpo Polizia municipale di Prato comune.prato@postacert.toscana.it poliziamunicipale@comune.prato.it a.pasquinelli@comune.prato.it p.ghetti@comune.prato.it 

0574 18361 
0574 42391  
0574 1836772

RIPRESI-PL   Rete Intersettoriale 
partecipazione al Recupero Evasione 

e Segnalazioni Informatizzate - 
Polizia Locale

Stefano Carmignani - Comandante Polizia municipale di Lucca comune.lucca@postacert.toscana.it 
stefano.carmignani@comune.lucca.it 

0583 442710 
0583 442727

Antonella Manzione - Comandante Polizia municipale di Firenze
protocollo@pec.comune.fi.it 
direz.pol.municipale@pec.comune.fi.it 
pierangela.guasconi@comune.fi.it

055 681371    
055  055 
3283417

Roberto Dini -  Comandante territoriale Polizia municipale Unione 
comuni Circondario Empolese Valdelsa comune.fucecchio@postacert.toscana.it   r.dini@empolese-valdelsa.it    poliziamunicipale@comune.fucecchio.fi.it;

Comune di 
MASSAROSA (LU) Fancesca Papasogli - Comandante Polizia  municipale di Massarosa comune.massarosa@postacert.it   f.papasogli@comune.massarosa.lu.it

Comune di CASCINA 
(PI) Annalisa Maritan - Comandante Polizia municipale di Cascina protocollo@pec.comune.cascina.pi.it   amaritan@comune.cascina.pi.it mmariotti@comune.cascina.pi.it

050 719111  
050 719355  
3924675158

Comune di 
CALCINAIA (PI)

Polis 1 - Polizia Locale Integrata per 
la sussidiarietà Michele Stefanelli  - Comandante Polizia municipale Unione Valdera comune.calcinaia@postacert.toscana.it     polizia.municipale@comune.calcinaia.pi.it m.stefanelli@unione.valdera.pi.it

0587 26541  
0587489741 
335 121633

Comune di 
PONSACCO (PI)

Polis 3 - Polizia Locale Integrata per 
la sussidiarietà Michele Stefanelli  - Comandante Polizia municipale Unione Valdera comune.ponsacco@postacert.toscana.it     poliziamunicipale@comune.ponsacco.pi.it  m.stefanelli@unione.valdera.pi.it 

0587 738111 
0587 738233 
335 121633

Comune di 
PONTASSIEVE (FI) Massimo Pratesi - comandante Polizia municipale di Pontassieve comune.pontassieve@postacert.toscana.it  polizia.municipale@pontassieve.fi.it055 83601    

055 8368888

Polis 2 - Polizia Locale Integrata per 
la sussidiarietà 

Michele Stefanelli  - Comandante Polizia municipale Unione Valdera pontedera@postacert.toscana.it  poliziamunicipale@comune.pontedera.pi.it m.stefanelli@unione.valdera.pi.it
0587 2991111 
0587 299252 
335 121633

Comune di S.MARIA 
A MONTE (PI) Polis 4 - Polizia Locale Integrata per 

la sussidiarietà Michele Stefanelli  - Comandante Polizia municipale Unione Valdera comune.santamariaamonte@postacert.toscana.it poliziamunicipale@comune.santamariaamonte.pi.it m.stefanelli@unione.valdera.pi.it
0587 261611  
0587 706086  
335 121633

Comune di 
SCANDICCI (FI)

Contrasto all'evasione dei tributi 
locali Antonello Bastiani - Comandante Polizia municipale di Scandicci comune.scandicci@postacert.toscana.it  polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it055 75911    

055 7591217
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